Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

Об информации Уполномоченного при Главе

(Раисе) Республики Татарстан по защите

прав предпринимателей о результатах своей

деятельности в 2025 году

Заслушав и обсудив информацию Уполномоченного при Главе (Раисе)

Республики Татарстан по защите прав предпринимателей – помощника Раиса

Республики Татарстан Ф.С. Абдулганиева о результатах своей деятельности

в 2025 году, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Уполномоченного при Главе (Раисе) Республики

Татарстан по защите прав предпринимателей о результатах своей

деятельности в 2025 году принять к сведению.

2. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству совместно

с республиканскими органами исполнительной власти и Уполномоченным при

Главе (Раисе) Республики Татарстан по защите прав предпринимателей

продолжить работу по совершенствованию законодательства в части

предоставления государственных преференций субъектам

предпринимательской деятельности в Республике Татарстан.

Председатель Комитета                                             Р.Г. Хусаинов